
Long Service Corporation

Дали сте
работник на
договор во 
индустријата за 
чистење?
Програма на Преносливо отсуство 
за долга служба (PLSL)

Ако сте чистач на договор во Нов Јужен Велс, 
може да користите отсуство за долга служба 
(long service leave) дури и ако работите за 
различни работодавачи.

Зошто да се вклучите во програмата?
• Вашиот работен стаж се зголемува, без оглед 

каков договор за чистење имате.
• Може да барате отсуство после 10 години 

работа во индустријата.
Кој е покриен?
Чистачите на договор во Нов Јужен Велс, 
вклучително тие со полно работно време, со 
скратено работно време и вработените на повик.
Каде може да дознам повеќе?
• Посетете ја нашата веб-страница на

longservice.nsw.gov.au
• Јавете ни се на 13 14 41
• Скенирајте го QR-кодот подолу

Проверете кај вашиот работодавец
дали сте регистрирани за програмата
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Информации
Скенирајте го QR-кодот за повеќе 
информации за програмата


